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Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 06.07.2022 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 7 Wagner Tino 1462 0 ½ - ½ 0 Petrova Elizaveta 1716 1
2 2 Van Schaaik Hans 1655 0 1 - 0 0 Börner Emma-Margherita 1386 8
3 9 Decker Nils 1336 0 0 - 1 0 Petrova Polina 1633 3
4 4 Suliga Eckhard 1620 0 ½ - ½ 0 Eschrig Immanuel 1233 10
5 11 Vakeel Eshwar 1141 0 0 - 1 0 Ederle Artöm 1562 5
6 6 Traczewski Wojciech 1499 0 1 - 0 0 Gottschalt Karsten 0 12

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results
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Paarungen/Ergebnisse
2. Runde am 07.07.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 5 Ederle Artöm 1562 1 1 - 0 1 Van Schaaik Hans 1655 2
2 3 Petrova Polina 1633 1 1 - 0 1 Traczewski Wojciech 1499 6
3 1 Petrova Elizaveta 1716 ½ 1 - 0 ½ Suliga Eckhard 1620 4
4 10 Eschrig Immanuel 1233 ½ 1 - 0 ½ Wagner Tino 1462 7
5 8 Börner Emma-Margherita 1386 0 0 - 1 0 Vakeel Eshwar 1141 11
6 12 Gottschalt Karsten 0 0 0 - 1 0 Decker Nils 1336 9

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
3. Runde am 07.07.2022 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 5 Ederle Artöm 1562 2 0 - 1 2 Petrova Polina 1633 3
2 10 Eschrig Immanuel 1233 1½ 0 - 1 1½ Petrova Elizaveta 1716 1
3 2 Van Schaaik Hans 1655 1 1 - 0 1 Decker Nils 1336 9
4 6 Traczewski Wojciech 1499 1 1 - 0 1 Vakeel Eshwar 1141 11
5 4 Suliga Eckhard 1620 ½ ½ - ½ ½ Wagner Tino 1462 7
6 12 Gottschalt Karsten 0 0 ½ - ½ 0 Börner Emma-Margherita 1386 8

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
4. Runde am 08.07.2022 um 09:30

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 3 Petrova Polina 1633 3 ½ - ½ 2½ Petrova Elizaveta 1716 1
2 6 Traczewski Wojciech 1499 2 1 - 0 2 Ederle Artöm 1562 5
3 2 Van Schaaik Hans 1655 2 1 - 0 1½ Eschrig Immanuel 1233 10
4 9 Decker Nils 1336 1 0 - 1 1 Suliga Eckhard 1620 4
5 7 Wagner Tino 1462 1 ½ - ½ ½ Börner Emma-Margherita 1386 8
6 11 Vakeel Eshwar 1141 1 1 - 0 ½ Gottschalt Karsten 0 12

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results
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Paarungen/Ergebnisse
5. Runde am 09.07.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 3 Petrova Polina 1633 3½ 1 - 0 3 Van Schaaik Hans 1655 2
2 1 Petrova Elizaveta 1716 3 1 - 0 3 Traczewski Wojciech 1499 6
3 4 Suliga Eckhard 1620 2 1 - 0 2 Vakeel Eshwar 1141 11
4 5 Ederle Artöm 1562 2 1 - 0 1½ Wagner Tino 1462 7
5 10 Eschrig Immanuel 1233 1½ 1 - 0 ½ Gottschalt Karsten 0 12
6 8 Börner Emma-Margherita 1386 1 - - + 1 Decker Nils 1336 9

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results
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Paarungen/Ergebnisse
6. Runde am 09.07.2022 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 4 Suliga Eckhard 1620 3 0 - 1 4½ Petrova Polina 1633 3
2 1 Petrova Elizaveta 1716 4 1 - 0 3 Ederle Artöm 1562 5
3 6 Traczewski Wojciech 1499 3 1 - 0 3 Van Schaaik Hans 1655 2
4 11 Vakeel Eshwar 1141 2 0 - 1 2½ Eschrig Immanuel 1233 10
5 7 Wagner Tino 1462 1½ 1 - 0 2 Decker Nils 1336 9
6 12 Gottschalt Karsten 0 ½ 1 spielfrei
7 8 Börner Emma-Margherita 1386 1 0 nicht ausgelost

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results
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Paarungen/Ergebnisse
7. Runde am 10.07.2022 um 09:30

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 10 Eschrig Immanuel 1233 3½ 0 - 1 5½ Petrova Polina 1633 3
2 2 Van Schaaik Hans 1655 3 ½ - ½ 5 Petrova Elizaveta 1716 1
3 6 Traczewski Wojciech 1499 4 ½ - ½ 3 Suliga Eckhard 1620 4
4 9 Decker Nils 1336 2 1 - 0 3 Ederle Artöm 1562 5
5 12 Gottschalt Karsten 0 1½ ½ - ½ 2½ Wagner Tino 1462 7
6 11 Vakeel Eshwar 1141 2 1 spielfrei
7 8 Börner Emma-Margherita 1386 1 0 nicht ausgelost

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr628881.aspx?lan=0
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